sequatur, quas consequerentur et consequi

possenl, si in hoc praesenti anno iubilaei,

diebus ad id statulis, quatuor ad id depu-

tatas basilicas et ecclesias almae Urbis et

extra illius muros, prò quibus visilandis

iubilaeum et indulgentiae praedictae con-

cessae sunt, personaliter visitarent et eo-

rum quilibet visitarci.

§ 3. Eisdemque sanctimonialibus et

clu'istifidelibus impeditis huiusmodi, ut ad

effeclum praesentium confessarios pre-

sbyteros seculares, vel cuiusvis Ordinis

regulares, ab eisdem Ordinariis locorum

ad id probatos, qui confessionibus eorum

diligenter auditis eos et eorum quemlibet

a quibusvis peccatis, criminibus et deli-

clis quantumcumqiip gravibus et enormi-
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bus, etiam Apostolicae Sedi reservatis,

etiam in Bulla Coenac Domini conlcnlis,

iniunctà eis poenilcnliA salutari, absolvere

possint, eligere valeant, auctoritatc apo-

slolicà, tenore praesentium, concedimus

et indulgemus.

§ A. Non Obstanlibus COnSlilulionibuS contraria de-

ci ordinatìonibus apostolicis , cetcrisque
"''^^''

contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem, quod praesentium Hmmqa» con-

,... . .- * • • eessionis eiem-
utterarum transumptis, etiam. impressis, pus credi iabei.

manu alicuius notarli public! subscriplis,

et sigillo alicuius personae in dignitate

ecclesiastica constitutae munitis , eadcm

prorsus fides adhibeatur, quae ipsis prae-

sentibus adhiberetur, si forent exhibitae

vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, diexxvui ianuarii mdcxxv,

pontificatus nostri anno n.

Dat. die 28 ianuarii 1625, pontìf. anno n.

CXII.

Deputatio ecclesiae S. Mariae Transty-

berhn loco ecclesiae S. Pauli extra Ur-

bem, stante Suspicione pestis, una cum
concessione (cumulative tamen) om-

nium indulgentiarum, ac spirilualium

gratiarum dictae ecclesiae S. Pauli

concessarum prò praesenti anno san-

cto\

Drbanus Papa Vili,

ad futuram rei memoriam

Paterna dominici gregis cura, quam Prooemiam

misericordiarum pater el consolationis

Deus humilitati nostrae, nullo licei me-

ritorum suffragio, commisit, a nobis postu-

lai, ut apertis abundanlius praesenti anno

iubilaei Ecclesiae thesauris provideamus,

quo grex ipse Ihesauros huiusmodi per

abundantiam divinae gratiae salubriler con-

1 Indictionera anni sancii posuimus supra

Const. Omncs gentes, ut supra pag. \lo.
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scqualur, ci si qua ' pium eiusdcm gregis

in praciiiissis dcsidLM'ium iiiijiediic soii rc-